報道関係各位

 2012年 7月 19日（木）

株式会社シーアンドシーメディア

Forsaken World運営チーム/広報

仲間と共に失われた時間を取り戻すオンライン RPG「Forsaken World」

7月アップデート「CowPuncher（カウパンチャー）」

実装のお知らせ

米国 NASDAQ上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シー

アンドシーメディア（以下：当社）は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「ＭＫ－Ｓ

ＴＹＬＥ」でサービスを行う、仲間と共に失われた時間を取り戻すMMORPG『フォーセイクンワー

ルド』におきまして、2012年 7月 19日（木）、UPDATE Ver13.0「Cow Puncher（カウパンチ

ャー）」を実施いたしましたのでお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

■ソウルリーフ購買リスト開放！UPDATE Ver13.0「Cow Puncher」実装！

＜UPDATE Ver13.0「Cow Puncher」特設サイトはこちら＞

URL: http://www.mk-style.com/url/sS2smg

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/sS2smg

■ソウルリーフ購買リスト開放！Ver13.0「Cow Puncher」実装！

『フォーセイクンワールド』では 7 月のアップデートといたしまして、UPDATE VER13.0「Cow

Puncher」を 2012年 7月 19日（木）に実施いたしました！

今回のアップデートでは、新モールアイテムといたしまして、共通飛行騎乗アイテム「スターブ

ランケット」や、ファッションアイテム「カウシリーズ」を入手できる「マジカル BOX」を導入。その

他にも、購入時から【闘獣】状態の共通騎乗アイテム「ナイトシャドウ」と、海洋の神秘をイメー

ジにした共通飛行騎乗アイテム「マジカルシー」を導入し、さらには、モールにてソウルリーフで

購入できるアイテムが実装され充実の内容となっております。

◆実装内容

[1].新モールアイテム「マジカル BOX」実装

[2].新ファッションアイテム実装

[3].ワールドツリーモール内でのソウルリーフ販売実装

[4].再始動！初心者支援キャンペーン！新しく始めるなら今がチャンス！

[1].新モールアイテム「マジカル BOX」実装

新モールアイテムといたしまして、「マジカル BOX」を実装いたしました！

「マジカル BOX」からは、魔法を施された糸で編まれ空を舞う能力が付与された共通飛行騎

乗アイテム「スターブランケット」、情熱的な赤がメインカラーの見ているだけで奮起しそうなフ

ァッションアイテム「カウボーイシリーズ」「カウガールシリーズ」が登場！

今年の夏を情熱的にする内容となっておりますので是非特設サイトにてご確認ください。

新モールアイテム「マジカル BOX」

[2].新ショッピングモールアイテム

新ショッピングモールアイテム実装！購入時から【闘獣】状態の「ナイトシャドウ」、戦闘ペット

「アンガースピリット」、海洋の神秘をイメージにした「マジックシー」の 3点を実装いたします。

[3].ワールドツリーモール内でのソウルリーフ販売実装

今まではフォーセイクンチケットを購入することで獲得できる通貨「リーフ」でしか購入の行えな

かったアイテムが、クエストや特定の条件をクリアすることで獲得できる通貨「ソウルリーフ」を

使用することで購入できるようになりました！

（※全ての販売アイテムがソウルリーフで購入できるわけではございません。）

販売リストにつきましては、特設サイトをご確認ください！！

共通飛行騎乗アイテム

「スターブランケット」

共通騎乗アイテム

「ナイトシャドウ」

共通飛行騎乗アイテム

「マジックシー」

戦闘ペットアイテム

「アンガースピリット」

新ファッションアイテム

「カウガールシリーズ」

新ファッションアイテム

「カウボーイシリーズ」

■一部販売リストスクリーンショット

大人気ファッションアイテム「ラビットシリーズ」もソウルリーフで購入可能！！

[4].再始動！初心者支援キャンペーン！新しく始めるなら今がチャンス！

6月 30日まで実施されていた「初心者支援キャンペーン」が帰ってきた！

期間中にフォーセイクンワールドを有効化してアイテムをゲット！

さらに！

期間中にキャラクターレベル 10に到達！レベル 20に到達した皆様にはもれなく

アイテムをプレゼント！ この機会をお見逃し無く！

くわしくは初心者支援キャンペーンページをご確認ください！！

＜初心者支援キャンペーンページはこちら＞

URL: http://www.mk-style.com/url/ziIpQb

気になるくじアイテムの内容や、ファッションの詳細などは

アップデート特設サイトにて、ぜひご確認ください。

＜UPDATE Ver13.0「Cow Puncher」特設サイトはこちら＞

URL: http://www.mk-style.com/url/sS2smg

http://www.mk-style.com/url/ziIpQb
http://www.mk-style.com/url/sS2smg

■【Forsaken World（フォーセイクンワールド）】とは

公式サイト URL（ビギナーサイト）：http://www.mk-style.com/url/QLk4pn

         （メンバーサイト）： http://www.mk-style.com/url/nKVLgk

キャッチコピー：あなたの祈りが、世界を動かす。

Forsaken World とは、C&C メディアが日本国内で運営する「PERFECT WORLD -完美世界-」を開発した

Perfect World. Co., Ltd が日本展開第 5作目として開発した「仲間と共に、失われた時を取り戻す

MMORPG」です。

Forsaken Worldは「失われた世界」という意味を持ち、中世西洋ファンタジーの世界観の中で、プレイヤー

は中心となる大陸「クレイモンド」で冒険・コミュニティを形成し、他のプレイヤーと共に、その失われた時・世

界の姿を取り戻していきます。

他にはない特徴として、「祈り」を捧げることでプレイヤーは「クレイモンド」の世界自体を変えていくことができ、

「祈り」を中心とした「星」や「プレイヤー」との繋がり・絆を深めていくことができます。

Forsaken Worldは、グローバル展開を視野におき開発されたタイトルとして今後、日本を含めた各地域に

て運営を行う予定です。

■タイトルコピーライト

Copyright (c) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.

(c) Perfect World Co.,Ltd. ALL RIGHTS RESERVED.

http://www.mk-style.com/url/QLk4pn
http://www.mk-style.com/url/nKVLgk

株式会社シーアンドシーメディアについて

（設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパブ

リッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲームポ

ータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

（ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員を

保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供す

ることで、MK-STYLE会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

[NEW]闘争本能を刺激する新感覚オンライン RPG「DARK BLOOD(ダークブラッド)」

URL : http://db.mk-style.com

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL：http://yg.mk-style.com/

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World（フォーセイクンワールド）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS（タルタロス）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://dw.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/
http://db.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://dw.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/